
UCHWAŁA Nr XXVIII/294/09 

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 5 lutego 2009 r. 

w sprawie zasad korzystania z obiektu „Hala Sportowa” w Mszczonowie, ul. Szkolna 1. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady korzystania z obiektu „Hala Sportowa” w Mszczonowie przy ul. 

Szkolna 1 i jej urządzeń: 

1) Obiekty i urządzenia udostępniane są: 

a) mieszkańcom gminy Mszczonów oraz osobom prawnym lub fizycznym, w tym prowadzącym działal-

ność gospodarczą i mającym swoją siedzibę na terenie gminy Mszczonów, 

b) innym osobom prawnym lub fizycznym, w tym prowadzącym działalność gospodarczą. 

2) Korzystanie z obiektu i jego urządzeń odbywa się na podstawie regulaminów i harmonogramów ustalo-

nych przez Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie. 

3) Korzystanie z obiektu i jego urządzeń jest odpłatne, a uzyskane środki finansowe stanowią dochód bu-

dżetu gminy Mszczonów. 

4) Opłaty ulgowe wnoszą: 

a) młodzież ucząca się do 26 roku życia. 

5) Z opłat zwalania się: 

a) Szkoły prowadzone przez gminę Mszczonów realizujące program lekcji WF i zajęć pozalekcyjnych, 

b) Stowarzyszenia sportowe mające siedzibę na terenie gminy Mszczonów w ramach prowadzenia zajęć 

sportowych oraz inne stowarzyszenia mające siedzibę na terenie gminy Mszczonów w ramach pro-

wadzenia zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży. 

6) W dniach roboczych od 1 września do 23 czerwca (z wyłączeniem ferii świątecznych oraz ferii zimowych) 

w godzinach 800 – 1600 hala sportowa będzie udostępniona wyłącznie dla uczniów szkół gminnych reali-

zujących program lekcji WF i zajęcia pozalekcyjne. 

7) Określa się możliwość wynajmowania pomieszczeń oraz urządzeń znajdujących się w obiekcie na pod-

stawie umów najmu. 

§ 2.1. Wysokość opłat oraz stawek za najem ustala Burmistrz Miasta z uwzględnieniem ustaleń zawar-

tych w § 1, pkt 4), 5). 

2. Burmistrz Miasta określi wzory umów, o których mowa w § 1, pkt 7) oraz upoważni Dyrektora OSiR w 

Mszczonowie do zawierania tych umów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Łukasz Koperski 

 

 

 

 

 

 

 


